UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ Y TẾ

Số:         /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày          tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời đơn vị tham gia tư vấn: Lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự

thầu; thẩm định hồ sơ mời thầu và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn

nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1598/QĐ-UBND, ngày 15/8/2023 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Hà Giang về việc Phê duyệt dự toán kinh phí Thuê phần mềm Hồ sơ sức khỏe

điện tử.

Sở Y tế Hà Giang thông báo đến các đơn vị tư vấn có năng lực tham gia gói

thầu Lập E-Hồ sơ mời thầu, đánh giá E-Hồ sơ dự thầu và thẩm định E-Hồ sơ mời

thầu, đánh giá kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: “Thuê phần mềm Hồ sơ sức

khoẻ điện tử năm 2023” (Có phụ mục chi tiết kèm theo).

Tổng giá trị gói thầu Thuê phần mềm Hồ sơ sức khoẻ điện tử năm 2023 là

1.273.800.000 đồng

STT Nội dung công việc
Khối lượng

01
Tư vấn lập HSMT, đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu Thuê

phần mềm Hồ sơ sức khoẻ điện tử năm 2023
01 gói

02

Tư vấn thẩm định HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu gói thầu Thuê phần mềm Hồ sơ sức khoẻ điện

tử năm 2023

01 gói

Khi nhận được Thông báo này, các đơn vị tư vấn có nhu cầu tham gia đề nghị

gửi 01 bộ hồ sơ về Văn phòng Sở Y tế Hà Giang, số nhà 338, đường Nguyễn Trãi,

Thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang (Liên hệ Ông Trần Mạnh Hà, SĐT:

0974.595.668) trước 11 giờ ngày 29 tháng 8 năm 2023 để tổ chức lựa chọn tư vấn

theo quy định. Hồ sơ bao gồm:

- Văn bản đề nghị tham gia tư vấn;

- Hồ sơ năng lực của đơn vị có kèm theo các nội dung sau:

+ Văn bản chứng minh có chức năng trong công tác Lập E-Hồ sơ mời thầu,

đánh giá E- Hồ sơ dự thầu và thẩm định E-Hồ sơ mời thầu, đánh giá kết quả lực chọn

nhà thầu.

+ Các hợp đồng tương tự đã ký kết trong thời gian qua (02 năm gần nhất).

+ Một số thông tin khác có liên quan như: (báo giá…)

Sở Y tế Hà Giang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Vũ Hùng Vương

PHỤ LỤC

Gói thầu Thuê phần mềm Hồ sơ sức khoẻ điện tử năm 2023

(Ban hành kèm theo Thông báo số          /TB-SYT, ngày      tháng 8 năm 2023)

STT Danh mục hàng hoá Yêu cầu đặc tính kỹ thuật
Ghi

chú

1
Thuê phần mềm Hồ sơ sức

khoẻ điện tử năm 2023

Phần mềm hồ sơ sức khỏe điện tử

đáp ứng đầy đủ các yêu cầu của

Quyết định 831/QĐ-BYT ngày

11/3/2017 của Bộ Y tế về việc ban

hành mẫu hồ sơ quản lý sức khỏe

cá nhân phục vụ chăm sóc sức khỏe

ban đầu; Quyết định số 3074/QĐ-

BYT ngày 11/11/2022 của Bộ y tế

về việc quy định nhóm thông tin cơ

bản về y tế thuộc cơ sở dữ liệu quốc

gia về bảo hiểm; cũng như các yêu

cầu, nghiệp vụ khác trong quá trình

triển khai các nhiệm vụ chuyển đổi

số và Đề án 06 của Chính phủ và

của ngành Y tế.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T08:04:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Mạnh Dũng<nmdung.svt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T08:04:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Mạnh Dũng<nmdung.svt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T08:04:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Mạnh Dũng<nmdung.svt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T08:18:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Bá Văn<nbvan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-25T09:05:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T09:34:33+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T09:34:34+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T09:34:48+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T09:34:53+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T09:35:03+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!